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	序号
	辅材类别
	报名单位名称
	报名文件资料送否（是/否）
	样品送否（是/否）
	联系人签名（手签）
	电话
	邮箱地址

	1
	缓凝42.5散装水泥
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	


 2025年全年缓凝42.5级散装水泥采购报名表



[image: logo (1)]

	序号
	辅材类别
	报名单位名称
	报名文件资料送否（是/否）
	样品送否（是/否）
	联系人签名（手签）
	电话
	邮箱地址

	1
	土工布、覆膜土工布
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	


 2025年全年土工布、覆膜土工布采购报名表
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	序号
	辅材类别
	报名单位名称
	报名文件资料送否（是/否）
	样品送否（是/否）
	联系人签名（手签）
	电话
	邮箱地址

	1
	木质素纤维
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	


 2025年全年木质素纤维采购报名表
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Kunshan Lu Tong Lu Qiao Engineering Co., Ltd.




